
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 270/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2023 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R. Adjie, MM., DBA   untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 E322 Sabtu 13.30 - 16.00 

2 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 F222 Senin  16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 September 2023 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Manajerial / E322 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 

MANAJEMEN / 61201 

3 / 3SKS 

- 

- 

41 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-16 Pendahuluan 13:30:00 16:00:00 37 
 

2 2023-09-23 Optimisasi Ekonomi 13:30:00 16:00:00 37 
 

3 2023-09-30 Penawaran dan Permintaan 13:30:00 16:00:00 35 
 

4 2023-10-07 Elastisitas dan Aplikasinya 13:30:00 16:00:00 35 
 

5 2023-10-14 Teori Permintaan 13:30:00 16:00:00 28 
 

6 2023-10-21 Teori Perilaku Konsumen 13:30:00 16:00:00 28 
 

7 2023-10-28 Teori Produksi dan Estimasi 13:30:00 16:00:00 36 
 

8 2023-11-04 Biaya Produksi 13:30:00 16:00:00 37 
 

9 2023-11-18 Ujian Tengah Semester 12:45:00 14:45:00 39 
 

10 2023-11-25 Penetapan Harga 13:30:00 16:00:00 33 
 

11 2023-12-02 Struktur Pasar 13:30:00 16:00:00 32 
 

12 2023-12-09 Laba dan Diskriminasi Harga 13:30:00 16:00:00 36 
 

13 2023-12-16 Pasar Faktor Produksi 13:30:00 16:00:00 36 
 



14 2023-12-23 Peran Pemerintah dalam Perekonomian 13:30:00 16:00:00 38 
 

15 2023-12-30 Keputusan Investasi Risiko dan Penganggaran Modal, Konsep Nilai Waktu Uang 13:30:00 16:00:00 38 
 

16 2024-01-20 Ujian Akhir Semester 12:45:00 14:45:00 33 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Manajerial / E322 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

41 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-09-16 
 

2023-09-23 
 

2023-09-30 
 

2023-10-07 
 

2023-10-14 
 

2023-10-21 
 

2023-10-28 
 

2023-11-04 
 

2023-11-18 
 

2023-11-25 
 

2023-12-02 
 

2023-12-09 
 

2023-12-16 
 

2023-12-23 
 

2023-12-30 
 

2024-01-20 
 

Jml 

1 2019511011 MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

2 2020511297 ABYANTARA ALI AHMADI H H A A H H A H H A A A A A A H 7 

3 2020511328 FATIMAH TUJAHRO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

5 2020511489 PRISKA AYUCHITA H H A A A A A A A A A H H H H H 7 

6 2021522386 SUMIYATI H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

7 2022511050 INDAH AYU LESTARI H H H H A A H H A A A H H H H A 10 

8 2022511076 Herliawan H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

9 2022511088 ASEP SAMSUL H H H H H H H H H H H A A A A A 11 

10 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2022511100 ANIS NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511101 AMRI TAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2022511108 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

15 2022511115 ALFI KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511122 TRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2022511194 THEO FEBRICO TUA A A H H H H A A H A A H H H H H 10 



18 2022511197 MERNI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

20 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH H H A A H H H H H A A H H H H H 12 

21 2022511214 Valentina Cahya Aldama H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2022511223 ALYSA RAHMAWATI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

24 2022511224 EFRIDA GUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2022511251 NUR ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2022511253 TRI JULIANTO A A H H A A A A H H H H H H H H 10 

27 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2022511284 NIARSELA ANGGI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

31 2022511309 FAUZI RAMDHANI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

32 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

33 2022511325 ALFI MUSFIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2022511329 AJIS WIDAYAT A A A A A A H H H H H H H H H H 10 

35 2022511358 SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

36 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM A A A A A A A A H A A A A A A A 1 

37 2022511373 Bella Amalia Nabilla H H A A A A H H H H H H H H H A 11 

38 2022511378 EKO KHORIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2022511379 RIALDI SIGIRO H H H H A A H H H H H H H H H A 13 

40 2022511383 LIANDRI A A H H H H H H H H H A A H H H 12 

41 202305120288 YULIA FITRI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

 
 

Dosen, 
 
 
 
 

 
ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Ekonomi Manajerial / E322 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

41 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511011 MUHAMMAD ALIEF IBRAHIM 94 0 75 0 0 
 

2 2020511297 ABYANTARA ALI AHMADI 44 70 77 70 69 B- 

3 2020511328 FATIMAH TUJAHRO 100 0 75 0 0 
 

4 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA 88 75 75 75 77 B+ 

5 2020511489 PRISKA AYUCHITA 44 85 0 85 64 C+ 

6 2021522386 SUMIYATI 75 85 90 85 85 A- 

7 2022511050 INDAH AYU LESTARI 63 83 88 83 82 A- 

8 2022511076 Herliawan 88 90 88 90 90 A 

9 2022511088 ASEP SAMSUL 69 0 85 0 0 
 

10 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE 100 85 85 85 87 A- 

11 2022511100 ANIS NABILLA 100 85 88 85 88 A- 

12 2022511101 AMRI TAULANI 100 85 88 85 88 A- 

13 2022511108 ANISA RAHMAWATI 100 85 88 85 88 A- 

14 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 88 88 85 88 88 A- 

15 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 100 85 85 85 87 A- 

16 2022511122 TRI AMBARWATI 100 89 88 89 90 A 

17 2022511194 THEO FEBRICO TUA 100 90 90 90 91 A 

18 2022511197 MERNI INDRIANI 100 85 88 85 88 A- 



19 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 94 80 85 80 83 A- 

20 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 75 90 88 90 89 A- 

21 2022511214 Valentina Cahya Aldama 100 0 88 0 0 
 

22 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 100 85 88 85 88 A- 

23 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 88 75 85 75 79 B+ 

24 2022511224 EFRIDA GUSTIANA 100 85 88 85 88 A- 

25 2022511251 NUR ISTIKOMAH 100 90 88 90 91 A 

26 2022511253 TRI JULIANTO 63 85 85 85 83 A- 

27 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH 100 80 85 80 83 A- 

28 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 100 85 0 85 70 B 

29 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 100 85 88 85 88 A- 

30 2022511284 NIARSELA ANGGI 88 85 88 85 86 A- 

31 2022511309 FAUZI RAMDHANI 88 78 85 78 81 A- 

32 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO 94 90 75 90 88 A- 

33 2022511325 ALFI MUSFIRAH 100 80 85 80 83 A- 

34 2022511329 AJIS WIDAYAT 63 85 0 85 66 B- 

35 2022511358 SALSABILLA 94 75 75 75 77 B+ 

36 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM 6 80 75 80 72 B 

37 2022511373 Bella Amalia Nabilla 69 85 85 85 84 A- 

38 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 100 0 85 0 0 
 

39 2022511379 RIALDI SIGIRO 81 80 75 80 80 A- 

40 2022511383 LIANDRI 75 75 75 75 75 B+ 

41 202305120288 YULIA FITRI 88 75 85 75 79 B+ 

 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

 
ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 
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